
 

   Uchwała Nr LXIII/482/2023 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

 

 

w sprawie ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych 

przez Wójta w roku budżetowym 2023 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.), art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta 

w roku budżetowym 2023 w wysokości 181 155,00 zł ( słownie złotych: sto 

osiemdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt pięć 00/100). 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie. 

 

                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

                                                                            Ewa Bawolska 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr ………./2023 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

 

 

Kwota 181 155,00 zł  - przeznaczona jest na prefinansowanie wydatków 

dotyczących realizacji operacji: „Urządzenie otwartej strefy aktywności 

rekreacyjno- wypoczynkowej w Dylewie” realizowanej przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Dylewie na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 01112-6935-

UM1411662/22 z 13 lutego 2023 r. 

 


